Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image2.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 август 2016 й.                                       № 43                               17 августа  2016 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории и об обеспечении доступом
земельного участка к землям общего пользования

В соответствии с пунктами 22, 26, и 57 Приказа Министерства экономического развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:110501, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:

-местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский р-н, сельское поселение Кубиязовский сельсовет;
-площадь – 19418 кв. м;                                                                                                                          -категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;                                                                                                                -разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.
2.Установить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:04:000000:120 к вновь образованному земельному участку с кадастровым номерами 02:04:000000:120:ЗУ1.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                           Р.Н.Туктагулов
Приложение

к постановлению Главы

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

район Республики Башкортостан

                   от 17 августа  2016 г. № 43
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 19418 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	814755
	2217351

	2
	814754
	2217355

	3
	814754
	2217364

	4
	814752
	2217372

	5
	814750
	2217384

	6
	814749
	2217390

	7
	814746
	2217397

	8
	814743
	2217405

	9
	814738
	2217409

	10
	814721
	2217416

	11
	814710
	2217423

	12
	814707
	2217433

	13
	814706
	2217445

	14
	814708
	2217450

	43
	814708
	2217461

	44
	814712
	2217488

	45
	814716
	2217509

	46
	814726
	2217522

	47
	814732
	2217526

	48
	814744
	2217533

	49
	814747
	2217540

	50
	814747
	2217548

	51
	814751
	2217554

	52
	814758
	2217555

	53
	814764
	2217556

	54
	814766
	2217560

	55
	814764
	2217565

	56
	814759
	2217581

	57
	814748
	2217603

	15
	814750
	2217610

	16
	814748
	2217611

	17
	814738
	2217616

	18
	814734
	2217619

	58
	814720
	2217595

	59
	814701
	2217568

	60
	814681
	2217550

	61
	814670
	2217542

	62
	814667
	2217542

	63
	814662
	2217550

	64
	814656
	2217565

	19
	814654
	2217582

	20
	814644
	2217570

	21
	814623
	2217551

	22
	814599
	2217523

	23
	814595
	2217509

	24
	814594
	2217503

	25
	814597
	2217497

	26
	814605
	2217491

	27
	814613
	2217489

	28
	814625
	2217489

	29
	814635
	2217492

	30
	814644
	2217492

	31
	814655
	2217500

	32
	814665
	2217507

	33
	814671
	2217507

	34
	814676
	2217500

	35
	814669
	2217478

	36
	814665
	2217460

	37
	814659
	2217437

	38
	814655
	2217411

	39
	814661
	2217392

	40
	814662
	2217390

	41
	814662
	2217379

	42
	814658
	2217370

	65
	814653
	2217364

	66
	814678
	2217350

	67
	814682
	2217355

	68
	814687
	2217370

	69
	814692
	2217377

	70
	814697
	2217373

	71
	814708
	2217363

	72
	814710
	2217357

	73
	814717
	2217350

	74
	814728
	2217344

	75
	814739
	2217344

	76
	814749
	2217349

	1
	814755
	2217351

[image: image1.emf]

02:04:110501

:36

02:04:000000:120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Система координат: МСК - 02, зона 2   Масштаб 1: 7975

Условные обозначения:

   –   граница образуемого земельного участка ,

   –   граница учтенного земельного участка ,

 –   границ а   кадастрового квартала ,

   –   характерная точка границы   земельного участка .

		Система координат: МСК-02, зона 2

Масштаб 1:7975

		Условные обозначения:

		– граница образуемого земельного участка,

		– граница учтенного земельного участка,

		– граница кадастрового квартала,

		– характерная точка границы земельного участка.

image4.emf

image1.emf

02:04:110501

:36

02:04:000000:120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

image2.emf

image3.png